
        
                        zprávy z farnosti 
                      DOLNÍ ČERMNÁ          

                             33. a 34. týden  
                              2011                     

 
 

 
                     
 

 

20. neděle v liturgickém mezidobí – 14. srpna 2011 
 

 

Upozorňujeme, že z důvodu nepřítomnosti otce Josefa nebudou ve všedních dnech  
 od pondělí 15. 8. do pátku 26. 8. 2011 v naší farnosti slouženy mše svaté. 

Otce Josefa bude zastupovat P. Oldřich Kučera ze Žamberka. 
V případě zaopatřování a pohřbu volejte na tel. číslo: 731 402 249. 

 

Bohoslužby v tomto týdnu: 
     PONDĚLÍ    -   15. srpna          Slavnost Nanebevzetí Panny Marie     
     ÚTERÝ        -   16. srpna          20. týdne v mezidobí     
     STŘEDA      -   17. srpna          20. týdne v mezidobí 
     ČTVRTEK   -  18. srpna          20. týdne v mezidobí 
     PÁTEK        -   19. srpna          20. týdne v mezidobí 

SOBOTA       - 20. srpna  19.00    mše sv. v Petrovicích  -  za rodinu Kubíčkovu 
sv. Bernarda, opata a učitele církve               

  
NEDĚLE  -  21. srpna   8.00    mše sv. v Dolní Čermné  

              za Cyrila Vránu a celou rodinu 

21. neděle                     (lektor. služba: Havlíčkovi 341) 

  v liturgickém mezidobí   9.30    mše sv. ve Verměřovicích    

              za Karla Moravce, manželku, dceru a oboje rodiče 
 16.00    mše sv. na Mariánské Hoře 
              za nová kněžská a řeholní povolání 
               (lektorská služba: Vyhnálkovi 351) 

 

Modlitba papeže Benedikta XVI. 
 

Svatá Maria, Matko Boží,  
tys darovala světu pravé světlo, 
Ježíše, svého Syna, Syna Božího.  
Ty ses bezvýhradně odevzdala  
Božímu povolání, 
a tak ses stala zdrojem té dobroty, 
která prýští z Něho. 

Ukaž nám Ježíše. Veď nás k Němu. 
Uč nás poznávat a milovat ho,  
abychom byli schopni  
opravdové lásky 
a uprostřed žíznícího světa 
byli pramenem živé vody.

                                                                                



21. neděle v liturgickém mezidobí – 21. srpna 2011 
 

Bohoslužby v tomto týdnu: 
     PONDĚLÍ     -   22. srpna         Památka Panny Marie Královny  
     ÚTERÝ         -   23. srpna         sv. Růženy z Limy, panny     
     STŘEDA       -   24. srpna         Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 
     ČTVRTEK   -   25. srpna         21. týdne v mezidobí 
     PÁTEK         -   26. srpna         21. týdne v mezidobí 

SOBOTA       - 27. srpna  14.00    úklid kostela na Mariánské Hoře před poutí 
sv. Moniky 19.00    mše sv. ve Verměřovicích       

                 za Václava Horáka a Filomenu Vašíčkovou 
  

NEDĚLE  -  28. srpna   7.30    mše sv. v Dolní Čermné - za Ludmilu a Vojtěcha 

              Kunertovy a rodiče z obojí strany 

22. neděle                     (lektor. služba: Filáčkovi 332) 

  v liturgickém mezidobí   9.00    mše sv. v Petrovicích   

              za Rudolfa Vondru, Josefa a Evu Faltusovy 
 16.00    mše sv. na Mariánské Hoře 
              za Jaroslava Formánka, bratra a rodiče 
               (lektorská služba: Pecháčkovi 330) 

 

Úklid kostela  
Prosíme o pomoc při úklidu kostela na Mariánské Hoře před poutí. Úklid se uskuteční 
v sobotu 27. srpna 2011 od 14 hodin odpoledne. 
 

Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné: srpen – listopad 2011 
datum skupina vedoucí skupiny   

27. 8. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
3. 9. sobota 2. Motlová Zdeňka Vyhnálková  Lucie Zpěváková Marie 

10. 9. sobota 3. Filipová Marie Filipová Jitka Marešová  Věra 
17. 9. sobota 4. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 
24. 9. sobota 5. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie  
1. 10. sobota 6. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 
8. 10. sobota 7. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna Vránová Helena 

15. 10. sobota 8. Bláhová Věra Bláhová Anna Bednářová Aloisie 
  22. 10. sobota od 9.00 h. Generální úklid farního kostela  před posvícením 

29. 10. sobota 9. Formánková Hana Venclová Vítězslava Vágnerová Hana 
5. 11. sobota 10. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 

Všem farníkům, kteří pravidelně uklízí v našich kostelech, patří velké díky. 
 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.   


